中山市人力资源和社会保障局石岐分局

关于举办2019年石岐区“三春行动”公益性现场招聘会的通知

根据《关于印发中山市2019年“三春”系列活动工作方案的通知》（中人社发〔2018〕363号）文件精神，为促进城乡劳动者就业，搭建节后劳动力供需平台，实现用人单位与劳动力的有效对接，我分局定于2月23日（星期六）举办2019年石岐区“三春行动”公益性现场招聘会。现就有关事项通知如下：
    一、招聘会时间、地点
   （1）时间：2019年2月23日（星期六）上午9：00至16：00。
   （2）地点：石岐区兴中广场B1区户外广场
2、 参会要求
    参会企业除提供本企业所需招聘的岗位外，提倡至少提供1个高校应届毕业生岗位、1个适合“4050”人员的就业岗位、1个残疾人就业岗位。
3、 参会事项
（1）有意参会的招聘单位，请于2019年1月25日前将《2019年“春风行动”石岐区大型公益性招聘会报名表》（附件）和营业执照副本扫描件，通过邮件方式发送至协办单位才通国际人才网，邮箱：624522393@qq.com 。
   （2）本次公益性招聘会的规模为80家企业，采取先报先得报名方式，额满截止。
   （3）招聘会免费提供展位，并为参会单位免费提供招聘宣传海报和午餐（盒饭2个）。
    （4）参会企业提供的岗位薪酬须达到3000元以上，招聘内容不能出现有就业歧视等信息。
（5）已确认参会的企业不得更改，因无法如期参会所产生的相关费用，由企业自行承担。
四、联系方式
中山市人力资源和社会保障局石岐分局
联系人：郑先生  联系电话：88784281；
中山市才通天下信息科技股份有限公司
客服电话：23611888

附件：2019年石岐区“春风行动”公益性现场招聘会报名表

[bookmark: _GoBack]
中山市人力资源和社会保障局
石岐分局
                           2019年1月4日

2

附件
2019年石岐区“春风行动”公益性现场招聘会报名表
	单位名称：
单位简介（200字以内）：

	联系人：
	办公电话：
	手机：
	单位地址：

	招聘岗位
	招聘人数
	性  别
	文化程度
	薪酬待遇
	岗位其他要求

  备注：1、参加招聘会企业代表人数       人，用于统计招聘会当日订餐人数；
        2、请将报名表于1月25日前发送至624522393@qq.com邮箱，以便会务统一安排；
      3、招聘企业免费报名参加，并免费提供招聘海报和午餐安排，如有其他事项将另行通知。